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Remiss av promemorian Ytterligare förstärkning av 

skattereduktionen för förvärvsinkomster 

Föreningen Svenskt Näringsliv har beretts tillfälle att avge yttrande över angivna 

promemoria och ansluter sig till vad Näringslivets Skattedelegation anfört i bifogat 

yttrande. 
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Remissyttrande 

Remiss av promemorian Ytterligare förstärkning av 

skattereduktionen för förvärvsinkomster  
 

Näringslivets Skattedelegation (NSD) har beretts tillfälle att svara på remissen och vill 

framföra följande.  

 

I juni 2021 remitterade Finansdepartementet ett förslag om förstärkning av skattereduktionen 

för förvärvsinkomst som NSD inkom med ett yttrande över. Förslagen i den nu föreliggande 

promemorian skiljer sig inte från det som då presenterades annat än att skattereduktionen 

nu föreslås uppgå till som mest 2 820 kronor istället för 1 720 kronor. NSD hänvisar därför till 

vårt tidigare yttrande där förslaget avstyrktes.1 Vår inställning har inte förändrats, den är 

tvärtom än mer angelägen mot bakgrund av att föreliggande reviderade förslag är mer 

omfattande. Kärnan i vår kritik är alltjämt att prioritet bör ges åt sådana skattelättnader som 

ger upphov till de största samhällsekonomiska vinsterna och att en avvägning mellan olika 

åtgärder därför måste göras utifrån deras förväntade effekter på arbetsutbudet. Mot den 

bakgrunden förordar NSD att skattelättnaden istället bör ske genom åtgärder som mer 

påtagligt ökar arbetsutbudet, exempelvis genom en förstärkning av jobbskatteavdraget 

och/eller en sänkning av den statliga inkomstskatten.   
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1 ”Remiss av promemorian Förstärkt skattereduktion för förvärvsinkomster” (2021-08-18), dnr SN 2021-
107, Fi2021/02448. 


